
 

ПРИКАЗ № 12  

 

от 30.08.2023 г. 

 

 
 

«О назначении наставников   молодых специалистов   

Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Основная общеобразовательная школа с.п. Галашки». 
 
 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами ГБОУ «ООШ с.п. 

Галашки» с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения 

уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, 

приказываю: 
1.Назначить на 2023-2024 уч. год. 
1.1. Учителя математики Евлоеву М.А-Г. – наставником учителя математики 

Орцхановой Э.М. 
1.2. Учителя начальных классов Мартазанову С.М. – наставником учителя начальных 

классов Битиевой Ф.М. 

 

 

 

 
         Директор школы: _______________ /Битиева З.Б./ 

 
 


		2023-11-28T17:41:21+0300
	Битиева Залина Богдановна




